Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

20 июня 2018 года
ПРИКАЗ № 223

Об утверждении плана мероприятий,
направленных на повышение результативности
участия обучающихся образовательных организаций

Лужского муниципального района
во всероссийской олимпиаде школьников в 2018-2022 гг.

В. целях совершенствования работы с одаренными детьми

Приказываю:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта»), направленных на

повышение результативности участия обучающихся образовательных
организаций Лужского муниципального района во всероссийской
олимпиаде школьников в 2018-2022 гг. (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить выполнение
плана мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я.,
заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр».

4. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета о б р а з о | Ш и я К О М И Т Е Т J2|
\Ь\ОБРАЗОВАЫШ/|

С В . Красий